Dane aktualne na dzień: 01-04-2026 13:50
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/przetwornica-pros-kit-12v-230v-300w-usb-te-1203ub-p-22811.html
Przetwornica Pro's Kit 12V/230V 300W USB
TE-1203UB
Cena brutto 302,78 zł
Cena netto 246,16 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 25121
Opis produktu
Napi?cie wej?ciowe DC 10 – 15V (typowo 12V)
Pr?d pobierany przy pe?nym obci??eniu 30A
Pr?d pobierany bez obci??enia <0,6A
Napi?cie wyj?ciowe 220~240V AC 50Hz (sinusoida modyfikowana)
Wahania napi?cia wyj?ciowego ±5% (regulacja elektroniczna AVR)
Obci??enie sta?e na wyj?ciu 300W
Chwilowe obci??enie na wyj?ciu (u?amek sekundy) 900W
Sprawno?? 90%
Próg zadzia?ania ostrze?enia podnapi?ciowego 10,5 ±0,5V DC – alarm
Próg zadzia?ania zabezpieczenia podnapi?ciowego
(wy??czenie po 6 sekundach)
10 ±0,5V DC – automatyczne wy??czenie i alarm
Próg zadzia?ania ostrze?enia przeciwprzeci??en. 330W – alarm
Próg zadzia?ania zabezpieczenia przeciwprzeci??en. 360W – automatyczne wy??czenie i alarm
Minimalna pojemno?? akumulatora 30Ah
Zabezpieczenie termiczne >60°C ostrze?enie, >65°C wy??czenie
Gniazdo USB wyj?cie 5V DC 500mA max
Dopuszczalna temperatura pracy -10°C ~ 40°C ( 14°F ~ 122°F)
Bezpieczniki 30A x 1szt.
15A x 1szt.
Wymiary 142 × 73 × 58 mm
Waga 0,75kg
Rodzaje zabezpiecze? - przeci??eniowe
wygenerowano w programie shopGold
- podnapi?ciowe
- termiczne
- przed odwrotn? polaryzacj?
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold